
U C H W A Ł A  Nr XVIII/105/04 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 15 czerwca 2004 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/56/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
8 sierpnia 2003 roku 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 1 w  związku z art.7 ust.1 pkt 2 oraz art. 58 ust.1 
ustawy z dnia   8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  
 

 
R A D A  G M I N Y 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr IX/56/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2003 roku  

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Okna” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznikowi 

do Uchwały nadaje się brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
  Jarosław Komorek 

 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/105/04 
Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 15 czerwca 2004 roku 

 
 
 
 
 

Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Środki 
własne gminy           

(w PLN) 

Wnioskowana 
wielkość pomocy 

finansowej             
z programu 
SAPARD 
(w PLN) 

Wartość 
zadania 
ogółem 

(w PLN) 

Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości 
Okna 

2004 109.272,68 318.818,00 428.090,68 

Razem: X 109.272,68 318.818,00 428.090,68 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
  Jarosław Komorek 

 
 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


